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ANUNCI 
 

PROCÉS SELECTIU D’OPOSICIÓ PER COBRIR, EN TORN LLIURE, 8 PLACES DE 
L’ESCALA D’ADMINISTRACIÓ ESPECIAL, SUBESCALA SERVEIS ESPECIALS, 
CLASSE POLICIA LOCAL, CATEGORIA AGENT, GRUP C, SUBGRUP C2, DE LA 
POLICIA LOCAL DE L’AJUNTAMENT DE RUBÍ  (Sel. 19/2021) 
 

 
 Resultats de la prova psicotècnica: 

 
 

DNI codif. COGNOMS I NOM RESULTAT 

***4144** ACOSTA SALGADO, JOAQUIN HERNAN Apte 

***1018** ALBA RAPOSO, ANTONIO No apte 

***0469** AYORA MAESTRO, JAVIER Apte 

***2138** BARRAGAN SAAVEDRA, OSCAR MAURICIO No apte 

***3535** BONET PEREZ, DANIEL Apte 

***2245** BUSTOS VILLANUEVA, AITOR No apte 

***5034** CALVO CALVO, DAVID No apte 

***2120** CASTILLA ENRIQUEZ, CRISTIAN Apte 

***8501** CRUZ PELEGRIN, ALEJANDRO No presentat 

***2447** CUESTA SOLER, ALEJANDRO Apte 

***6678** DELICADO MORENO, RAMON Apte 

***8592** EL BANHAJI LEMRINI, ISMAIL No apte 

***9670** EL KHACHIN VINUESA, RACHID Apte 

***5496** FERRI JIMENEZ, DAVID Abandona la prova 

***6286** FORTES MARTINEZ, ALEJANDRO Apte 

***8450** FULEKI MIGA, MIHAI IOAN No apte 

***7954** GALAN GIMENEZ, VICTOR Apte 

***8349** GARCIA MARTINEZ, OSCAR Apte 

***4536** GARCIA ROBLEDO, GERARD Apte 

***2597** GIMENEZ LIARTE, ALEJANDRO Apte 

***9994** GOMEZ BARRENA, RUBEN Apte 

***9552** GONZALEZ MOR, ANTONIO Apte 

***7223** GONZALEZ SANCHEZ, MIREIA Apte 

***8535** HADDOUCHI KALAY, MAROAN Apte 
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DNI codif. COGNOMS I NOM RESULTAT 

***8811** JAEN TIENZA, RAUL Apte 

***5329** JIMENEZ BAENA, SERGI No apte 

***6106** LOPEZ GUERRERO, DANIEL No apte 

***4479** LUCIO CASTELBLANQUE, JUDIT Apte 

***4697** MARQUEZ CIRRE, ERIC No apte 

***3395** MARTINEZ ROS, ALBERT Apte 

***7693** MESTRES BERTOLIN, RICARD No presentat 

***8405** MONTES OLIVERA, MARC Apte 

***9970** MONTOYA EXPOSITO, ALANA Apte 

***3371** MORENO BENAVIDES, IVAN Apte 

***0734** MORENO LOPEZ, NOEMI No apte 

***1545** NAIR NUNES, RAUL Apte 

***9866** NAVARRO LIRIO, DAVID No apte 

***1799** NIKOLOV DIMITROV, GABRIEL Apte 

***9511** PARRA MUÑOZ, ALFONSO ENRIQUE Apte 

***4079** PEREZ MARTINEZ, JUAN GABRIEL No presentat 

***6307** POYATO ANILLO, DAVID Apte 

***2900** RECHE FERRER, POL Apte 

***7079** RODRIGUEZ MONREAL, MIGUEL ADONIS Apte 

***6309** RUIZ RODRIGUEZ, OSCAR Apte 

***6223** RUSCA SANCHEZ,CRISTIAN Apte 

***3738** SABATER RODRIGUEZ, DANIEL Apte 

***0494** SANCHEZ ABADIN, AARON Apte 

***7730** SANCHEZ BIELSA, ALBERTO Apte 

***3248** SANCHEZ RAMIREZ, JHONATAN FERNEY No apte 

***5370** SANCHEZ SERRANO, OSCAR No apte 

***7685** SANZ TORRENTE, RUBEN No apte 

***0270** SUAREZ ROSES, LUIS FERNANDO No apte 

***8212** TOVAR ARMENGOL, DAVID Apte 

***9215** URPI VIDAL, TERESA No apte 

***7149** VALDERRAMA PINO, MIGUEL No apte 
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 ENTREVISTA 

 

Les puntuacions totals, ordenades de major a menor, dels candidats que han superat les 
proves realitzades fins el moment són les següents: 
 

DNI codif. COGNOMS  I NOM TOTAL 

***0494** SANCHEZ ABADIN,AARON 16,617 

***9670** EL KHACHIN VINUESA,RACHID 16,208 

***6307** POYATO ANILLO,DAVID 16,200 

***8212** TOVAR ARMENGOL,DAVID 15,750 

***0469** AYORA MAESTRO,JAVIER 14,983 

***7730** SANCHEZ BIELSA,ALBERTO 14,942 

***4144** ACOSTA SALGADO,JOAQUIN HERNAN 14,783 

***6678** DELICADO MORENO,RAMON 14,750 

***2447** CUESTA SOLER,ALEJANDRO 14,667 

***7954** GALAN GIMENEZ,VICTOR 14,658 

***3738** SABATER RODRIGUEZ,DANIEL 14,550 

***1545** NAIR NUNES,RAUL 14,358 

***6286** FORTES MARTINEZ,ALEJANDRO 14,300 

***3371** MORENO BENAVIDES,IVAN 14,225 

***9970** MONTOYA EXPOSITO,ALANA 13,958 

***3395** MARTINEZ ROS,ALBERT 13,733 

***8405** MONTES OLIVERA,MARC 13,692 

***8535** HADDOUCHI KALAY,MAROAN 13,667 

***4536** GARCIA ROBLEDO,GERARD 13,567 

***1799** NIKOLOV DIMITROV,GABRIEL 13,508 

***8811** JAEN TIENZA,RAUL 13,467 

***2900** RECHE FERRER,POL 13,167 

***3535** BONET PEREZ,DANIEL 13,083 

***9511** PARRA MUÑOZ,ALFONSO ENRIQUE 13,042 

***9552** GONZALEZ MOR,ANTONIO 12,758 

***6309** RUIZ RODRIGUEZ,OSCAR 12,425 

***6223** RUSCA SANCHEZ,CRISTIAN 12,300 

***8349** GARCIA MARTINEZ,OSCAR 12,008 

***7223** GONZALEZ SANCHEZ,MIREIA 11,875 

***2597** GIMENEZ LIARTE,ALEJANDRO 11,833 

***2120** CASTILLA ENRIQUEZ,CRISTIAN 11,808 

***7079** RODRIGUEZ MONREAL,MIGUEL ADONIS 11,483 

***4479** LUCIO CASTELBLANQUE,JUDIT 11,375 

***9994** GOMEZ BARRENA,RUBEN 11,208 
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Es convoca a les 30 persones aspirants que han obtingut les millors qualificacions en la 
convocatòria a la prova d’entrevistes que es realitzaran els dies 19 i 22 de novembre de 
2021, a les dependències de Sèpal (Serveis de Psicologia Aplicada i de Laboratori), ubicada 
a la Plaça Unió, 1 B, Sant Cugat del Vallès. 
 

DATA HORA DNI codif. COGNOM I NOM 

19  de 
novembre 

8.15 
***0494** SANCHEZ ABADIN,AARON 

***9670** EL KHACHIN VINUESA,RACHID 

9.00 
***6307** POYATO ANILLO,DAVID 

***8212** TOVAR ARMENGOL,DAVID 

9.45 
***0469** AYORA MAESTRO,JAVIER 

***7730** SANCHEZ BIELSA,ALBERTO 

10.30 
***4144** ACOSTA SALGADO,JOAQUIN HERNAN 

***6678** DELICADO MORENO,RAMON 

11.30 
***2447** CUESTA SOLER,ALEJANDRO 

***7954** GALAN GIMENEZ,VICTOR 

12.15 
***3738** SABATER RODRIGUEZ,DANIEL 

***1545** NAIR NUNES,RAUL 

13.00 
***6286** FORTES MARTINEZ,ALEJANDRO 

***3371** MORENO BENAVIDES,IVAN 

22 de 
novembre 

8.15 
***9970** MONTOYA EXPOSITO,ALANA 

***3395** MARTINEZ ROS,ALBERT 

9.00 
***8405** MONTES OLIVERA,MARC 

***8535** HADDOUCHI KALAY,MAROAN 

9.45 
***4536** GARCIA ROBLEDO,GERARD 

***1799** NIKOLOV DIMITROV,GABRIEL 

10.30 
***8811** JAEN TIENZA,RAUL 

***2900** RECHE FERRER,POL 

11.30 
***3535** BONET PEREZ,DANIEL 

***9511** PARRA MUÑOZ,ALFONSO ENRIQUE 

12.15 
***9552** GONZALEZ MOR,ANTONIO 

***6309** RUIZ RODRIGUEZ,OSCAR 

13.00 
***6223** RUSCA SANCHEZ,CRISTIAN 

***8349** GARCIA MARTINEZ,OSCAR 

13.45 
***7223** GONZALEZ SANCHEZ,MIREIA 

***2597** GIMENEZ LIARTE,ALEJANDRO 
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LLOC:  Serveis de Psicologia Aplicada i de Laboratori 
  Plaça Unió, 1 B 
  Sant Cugat del Vallès 
 
 

Aquesta prova serà de caràcter obligatori i es puntuarà entre 0 i 10 punts. Les persones 
aspirants que obtinguin una puntuació de 3 punts o inferior, seran qualificades com a «No 
apte/a», i quedaran excloses del procés. 
 
La prova consistirà en una entrevista que valorarà les competències següents: 
 
Interès i iniciativa  
Habilitats socials  
Responsabilitat  
Flexibilitat i Polivalència 
Transmissió de la informació  
Autocontrol i resistència a la pressió 
 
Per a la realització d’aquesta prova, el tribunal comptarà amb l’assessorament de 
professionals qualificats en la realització d’entrevistes d’avaluació psicològica. 
 

 

 

 

La presidenta del tribunal qualificador, 

 

 

 

 

Iolanda López Morales 
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